
www.lionrockdaily.com 2024.2.5 | MON

2024.2.5 | MON

2024.2.5 | 星期一

2024 年2月5日 星期一

2024.2.5 | MON

2024 年2月5日 星期一

P17 體育

史上最強變最差 日本羞家出局
在參戰今屆亞洲盃前，

曾被譽為史上最強的日本
隊，最終卻在前晚的半準決
賽以1:2被伊朗反勝踢出局。
賽後，寫下多項恥辱紀錄的
「藍武士」，遭到日媒聲
討，甚至狠批成史上最差，
而多位球員也對成績深表歉
意，並承諾會作出反思。
經過昨晨賽事，亞洲盃4

強終於誕生（見表），東道
主卡塔爾成為最後一支殺入
準決賽球隊，將與伊朗爭入
決賽，另一場4強戰則由約旦
對韓國。日本昨仗8強戰不敵
伊朗，原來是兩軍歷來在亞
洲盃5次交手以來的首敗，其
中雙方上屆交手，當時日本
是以 3:0 完勝。此外，根據

OPTA數據，「藍武士」昨仗
被狂轟17腳，是日本自2007
年亞洲盃以來，被攻門次數
最多一場，而日本在今屆賽
事共失8球，也是該隊歷來在
亞洲盃單屆最多失球，認真
羞家。
被指調動失宜的日本主

帥森保一，賽後表示：「呢
兩日球隊上下備戰都好好，
作為教練，我對我哋未能將
大家嘅努力轉化為成果感到
非常失望。雖然我哋水平提
高咗，但始終未能好好運用
替補球員。亞洲盃結束，我
哋要積極備戰世界盃，向世
界第一嘅目標前進。」至於
三笘薰與堂安律等都承認技
不如人，會好好檢討。

約旦

韓國

伊朗

卡塔爾

2月6日11:00pm 2月7日11:00pm
2月10日
11:00pm

■

日
本
前
鋒
南
野
拓
實
表
情
感
覺

難
以
置
信
。

美
聯
社

非國盃昨晨上演的 8強
戰，東道主科特迪瓦在法定時
間與馬里打和1:1，加時戰補
時階段憑後備登場的戴亞基迪
（前）絕殺贏 2:1，勇闖 4
強，將與剛果民主共和國爭入
決賽。不過，科特迪瓦今場完
場時是9個打10個，贏波英
雄戴亞基迪與後衛哥蘇奴都領
紅被逐，下場停賽，而賽後
「大象國」傳奇杜奧巴都在社
媒發文，祝賀球隊晉級。

尼日利亞

南非

科特迪瓦

剛果民主共和國

2月8日1:00am 2月8日4:00am
2月12日
4:00am

大象闖關

馬會編號

FB1100
FB1099
FB1207
FB1121
FB1244
FB1144

FB1139

開賽時間

周二3:00am
周二3:00am
周二3:30am
周二3:45am
周二3:45am
周二4:00am

周二4:00am

賽事

荷乙
荷乙
西乙
意甲
法乙
英超

西甲

主隊

(12)
(17)
(12)
(6)
(16)
(15)

(13)

阿爾克馬爾青年隊
烏德勒支青年隊
薩拉戈薩
羅馬

巴斯蒂亞
賓福特
華歷簡奴

主

2.88
2.41
2.49
1.33
2.25
7

2.07

和

3.55
3.55
2.6
4.2
2.78
4.8

2.97

客

1.98
2.29
2.88
7
3.05
1.28

3.2

客隊

(3)
(15)
(6)
(18)
(8)
(2)

(16)

洛達
阿積士青年隊
希杭
卡利亞里
阿些斯奧
曼城
西維爾

直播

La Liga+

beIN SPORTS

馬會編號

FB1245*
FB1246
FB1155
FB1248
FB1249
FB1247

FB1252

開賽時間

周二4:00am
周二4:00am
周二4:15am
周二6:15am
周二8:30am
周二8:30am

周二11:00am

賽事

阿甲
阿甲
葡超
阿甲
阿甲
阿甲

澳職

主隊

(B1)
(B11)
(13)
(B13)
(B3)
(A12)

(1)

葛度爾古斯
聖羅倫素
AC卡薩比亞
堤格雷
學生隊
班菲特

威靈頓鳳凰

主

2
2.06
2.18
3.1
2.11
2.41

2.9

和

2.88
2.58
3
2.68
2.98
2.47

3.6

客

3.5
3.85
2.94
2.29
3.1
3.2

1.96

客隊

(B6)
(B7)
(12)
(B8)
(B4)
(A5)

(2)

拉魯斯
聖達菲聯
博維斯塔
小保加
競賽會

科爾多瓦學院
中岸水手

直播

開

足智彩最新賽程

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

全中約22.8倍

FB1100
FB1099
FB1139

阿爾克馬爾青年隊VS洛達
烏德勒支青年隊VS阿積士青年隊
華歷簡奴VS西維爾

主客和客勝
主客和客勝
主客和主勝

1.98倍
2.29倍
2.07倍

過關3串4推介

未計昨日賽果，華歷簡奴暫排西
甲聯賽榜13位，較降班區18位

的卡迪斯多8分，護級形勢未穩，當
然要搶分求存，絕不會放鬆。當然，
西維爾情況就更危急，暫時僅排在第
16位，只較卡迪斯多1分。兩軍近況
同樣令人失望，華歷簡奴近3場聯賽
1和2負，但前戰與實力分子皇家蘇
斯達互交白卷，以至上場聯賽1:2飲
恨馬德里體育會腳下，表現都不失
禮，今場地頭出戰遇上實力普通的西
維爾，也許有力反彈。
事實上，西維爾近況更差，上場

聯賽僅與奧沙辛拿打和1:1，近5場
聯賽就只得1和4負，近期防線表現
持續不穩，今場更有精神領袖沙治奧
拉莫斯因累積黃牌夠數停賽，防線隨
時會「立立亂」。中前場除蘇索停
賽，包括拉美拿、馬里安奴戴亞斯、
盧克巴基奧等都因傷缺陣，即使安尼
斯利戰畢非國盃，或可趕及歸隊，但
在球隊士氣與狀態都在低點，實力亦
有限下，要搶分絕對不易。反而華歷
簡奴今場有中場重心烏尼盧比斯波監
刑滿復出，新兵米基爾基斯普已在上
場聯賽後備登場熱身，今場或可為主

隊帶來驚喜。（NOW 632
台周二4:00am直播）

過關串洛達與阿青

荷乙方面，洛
達仍為爭升班努
力，近6場聯賽3勝
3和，表現平穩，實力
佔先，今晚作客中游兼剛
戰1:4慘敗格羅寧根腳下的
阿爾克馬爾青年隊，勝望
高企。（開賽時間：周二
3:00am）
至於烏德勒支青

年隊對阿積士青
年 隊 之
戰，兩
軍 實
力與
排 名
接近，但「烏青」經已連續9場聯賽
不勝，近3場都未有入波，反而「阿
青」近 5 場聯賽 4 和 1 負，攻入 7
球，整體進攻發揮不俗，今場有力攻
陷「烏青」拿下3分。（開賽時間：
周二3:00am）

周一西甲上演今輪壓軸戲中下游大戰，由華歷簡奴主場對西維
爾，雙方近況同樣普通，不過傷兵滿營的西維爾，今場更有蘇索與沙
治奧拉莫斯兩大攻守主力停賽，戰力再削減，今場客戰恐怕無力招
架，主W是今日過關重心。玩3串4過關揀多兩場荷乙，洛達與
阿積士青年隊雙W，全中有約22.8倍，相當抵博。

護級搶分戰
撐 主W華奴

殘陣西維爾
攻守雙星停賽

洛達前鋒

奧特卓基希

烏
尼
盧
比
斯

華
歷
簡
奴
中
場

巴
尼
爾

阿
積
士
青
年
隊
前
鋒




