

周一西甲上演今輪壓軸戲中下游大戰,由華歷簡奴主場對西維 爾,雙方近況同樣普通,不過傷兵滿營的西維爾,今場更有蘇索與沙 治奧拉莫斯兩大攻守主力停賽,戰力再削減,今場客戰恐怕無力招 架,主W是今日過關重心。玩3串4過關揀多兩場荷乙,洛達與 阿積士青年隊雙W,全中有約22.8倍,相當抵博。

■ 計昨日賽果,華歷簡奴暫排西 隊帶來驚喜。(NOW 632 的卡迪斯多8分,護級形勢未穩,當 然要搶分求存,絕不會放鬆。當然, 西維爾情況就更危急,暫時僅排在第 16位,只較卡迪斯多1分。兩軍近況 同樣令人失望,華歷簡奴近3場聯賽 1和2負,但前戰與實力分子皇家蘇 斯達互交白卷,以至上場聯賽1:2飲 恨馬德里體育會腳下,表現都不失 禮, 今場地頭出戰遇上實力普通的西 維爾,也許有力反彈。

事實上, 西維爾近況更差, 上場 聯賽僅與奧沙辛拿打和1:1,近5場 聯賽就只得1和4負,近期防線表現 持續不穩,今場更有精神領袖沙治奧 拉莫斯因累積黃牌夠數停賽,防線隨 時會「立立亂」。中前場除蘇索停 賽,包括拉美拿、馬里安奴戴亞斯、 盧克巴基奧等都因傷缺陣,即使安尼 斯利戰畢非國盃,或可趕及歸隊,但 在球隊士氣與狀態都在低點,實力亦 有限下,要搶分絕對不易。反而華歷 簡奴今場有中場重心烏尼盧比斯波監 刑滿復出,新兵米基爾基斯普已在上 場聯賽後備登場熱身,今場或可為主 周二3:00am)

台周二4:00am直播)

過關串洛達與阿青

荷乙方面,洛 達仍為爭升班努 力,近6場聯賽3勝 3和,表現平穩,實力 佔先,今晚作客中游兼剛 戰 1:4 慘敗格羅寧根腳下的 阿爾克馬爾青年隊,勝望 高企。(開賽時間:周二 3:00am)

至於烏德勒支青 年隊對阿積士青 年 隊 之 蹬, 兩 軍實 力與

排名

接近,但「烏青」經已連續9場聯賽 不勝,近3場都未有入波,反而「阿 青」近5場聯賽4和1負,攻入7 球,整體進攻發揮不俗,今場有力攻 陷「烏青」拿下3分。(開賽時間:



曾被譽為史上最強的日本 賽以1:2被伊朗反勝踢出局。 討,甚至狠批成史上最差, 而多位球員也對成績深表歉 意,並承諾會作出反思。

準決賽球隊,將與伊朗爭入 決賽,另一場4強戰則由約旦 對韓國。日本昨仗8強戰不敵 伊朗,原來是兩軍歷來在亞 洲盃5次交手以來的首敗,其 中雙方上屆交手,當時日本 是以3:0完勝。此外,根據 不如人,會好好檢討。

被狂轟 17腳,是日本自 2007 隊,最終卻在前晚的半準決 年亞洲盃以來,被攻門次數 最多一場,而日本在今屆賽 賽後,寫下多項恥唇紀錄的 事共失8球,也是該隊歷來在 「藍武士」,遭到日媒聲 亞洲盃單屆最多失球,認真 善家。

被指調動失宜的日本主 帥森保一,賽後表示:「呢 經過昨晨賽事,亞洲盃4 兩日球隊上下備戰都好好, 強終於誕生(見表),東道 作為教練,我對我哋未能將 主卡塔爾成為最後一支殺入 大家嘅努力轉化為成果感到 非常失望。雖然我哋水平提 高咗,但始終未能好好運用 替補球員。亞洲盃結束,我 她要積極備戰世界盃,向世 界第一嘅目標前進。」至於 三笘薰與堂安律等都承認技

本羞家出局





非國盃昨晨上演的8強 戰,東道主科特迪瓦在法定時 間與馬里打和1:1,加時戰補 時階段憑後備登場的戴亞基迪 (前) 絕殺贏 2:1, 勇闖 4 強,將與剛果民主共和國爭入 決賽。不過,科特迪瓦今場完 場時是9個打10個,贏波英 雄戴亞基迪與後衛哥蘇奴都領 紅被逐,下場停賽,而賽後 「大象國」傳奇杜奧巴都在社 媒發文,祝賀球隊晉級。





足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB1100	周二3:00am	荷乙	(12)	阿爾克馬爾青年隊	2.88	3.55	1.98	(3)	洛達		FB1245*	周二4:00am	阿甲	(B1)	葛度爾古斯	2	2.88	3.5	(B6)	拉魯斯	
FB1099	周二3:00am	荷乙	(17)	烏德勒支青年隊	2.41	3.55	2.29	(15)	阿積士青年隊		FB1246	周二4:00am	阿甲	(B11)	聖羅倫素	2.06	2.58	3.85	(B7)	聖達菲聯	
FB1207	周二3:30am	西乙	(12)	薩拉戈薩	2.49	2.6	2.88	(6)	希杭	La Liga+	FB1155	周二4:15am	葡超	(13)	AC卡薩比亞	2.18	3	2.94	(12)	博維斯塔	
FB1121	周二3:45am	意甲	(6)	羅馬	1.33	4.2	7	(18)	卡利亞里	now	FB1248	周二6:15am	阿甲	(B13)	堤格雷	3.1	2.68	2.29	(B8)	小保加	
FB1244	周二3:45am	法乙	(16)	巴斯蒂亞	2.25	2.78	3.05	(8)	阿些斯奧	beIN SPORTS	FB1249	周二8:30am	阿甲	(B3)	學生隊	2.11	2.98	3.1	(B4)	競賽會	闁
FB1144	周二4:00am	英超	(15)	賓福特	7	4.8	1.28	(2)	曼城	now	FB1247	周二8:30am	阿甲	(A12)	班菲特	2.41	2.47	3.2	(A5)	科爾多瓦學院	
FB1139	周二4:00am	西甲	(13)	華歷簡奴	2.07	2.97	3.2	(16)	西維爾	now	FB1252	周二11:00am	澳職	(1)	威靈頓鳳凰	2.9	3.6	1.96	(2)	中岸水手	
				n	NOV	/ TV @ = 有	線雷視 🔡	=香港開電	電視 (➤) =Viu TV 🛑 =無綫	雷視 MUTV_=mvTV S	SUPER P =YouT	iube 註:	賠率截至	昨晚9日	‡,*為中立場						